



Opportunistiska infektioner

Välkommen till Infektionsläkarföreningens höstutbildning på Hesselby slott 22-23/10 2015

Vi upprepar förra årets mycket uppskattade kurs som även i år hålls på Hesselby slott som ligger utanför Stockholm.

Den kommer att handla om opportunistiska infektioner som kan drabba våra patienter som av någon anledning har ett nedsatt immunförsvar. Opportunistiska virus-, svamp- och bakteriella infektioner kommer att tas upp ur ett brett perspektiv. OI vid HIV/AIDS kommer inte specifikt att tas upp däremot OI vid behandling med biologiska läkemedel.

Välkomna att söka till kursen är specialister samt ST-läkare.

Den pedagogiska metoden är en blandning av katedrala föreläsningar och interaktiva diskussioner kring patientfall i grupp.

Föreläsare är:

Malin Ackefors Karolinska
Judith Bruchfeld Karolinska
Britt-Marie Eriksson Uppsala
Bengt Gårdlund Karolinska
Jan Sjölin Uppsala
Lisa Swartling Karolinska

Kostnaden är 5900 kr exkl. moms för infektionsläkare som är medlemmar av Infektionsläkarföreningen och inkluderar boende samt alla måltider. Resan ingår ej. Hesselby slott ligger utanför Stockholm, 200 m från Johannelunds tunnelbanestation som man når på ca 30 minuter från Stockholm central.

Senaste anmälningdatum 12/6. Deltagarantalet är begränsat till 30 personer.

Infektionsläkarföreningens kurser blir numera oftast fulltecknade före anmälningstidens utgång, så anmäl dig tidigt för att vara säker på en plats. Anmälningblanketten kommer att finnas tillgänglig på www.infektion.net. Fyll gärna i den och skicka in via mejl, eftersom detta underlättar vår hantering. Kommunikation inför avresan kommer att ske via e-post, så var särskilt noggrann med att din **mejladress är korrekt ifylld och uppdaterad**. Efter anmälningstidens utgång skickas bekräftelse samt fakturor på anmälningavgift m.m. Slutgiltigt schema skickas mejlledes cirka tre veckor före avresan. Vår kontaktperson Maria Menonen svarar gärna på frågor.

Maria Menonen
Hansen
Åvägen 17 F
412 51 Göteborg
Telefon: 031-755 87 05
E-mail: maria.menonen@hansen.se

Välkommen till fortbildningsmötet!

Anna-Karin Lindgren fortbildningsansvarig